



ОБЩИНА СОПОТ

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ

ул. "Иван Вазов" №34, тел: +359 3134 60-03;
Fax: +359 3134 76-60; e-mail: oa_sopot@abv.bg; www.sopot-municipality.com

МОП-23/3
27.09.18

Чл. 42, ал. 5 от ЗОП
във връзка с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

УТВЪРДИЛ:
ДЕЯН ДОЙНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА СОПОТ

ПРОТОКОЛ

За разглеждане и оценка на оферти за избор на изпълнител за „Строителни и монтажни работи на обект: Ремонт и възстановяване на автобусни спирки в гр. Сопот”

Днес, **26.09.2018 г.**, Комисия, назначена със **Заповед № МОП-23/2 от 26.09.2018 г.**, за разглеждане на получените оферти се събра в следния състав:

Председател: Йордан Кънчев – Ст. юрисконсулт;

Членове:

1. Мехмед Тухчиев – Секретар;
2. Нено Виришапков – Директор дирекция „Обща администрация“;

Оферти в указания срок са представили:

№ по ред	Вх. №	Дата; Час	Наименование, населено място
1	МОП-23/1	21.09.2018 г. 11:26 часа	„ТОС ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД гр. Пловдив
2	С-3861	25.09.2018 г. 9:50 часа	„МК МОНТИ“ ЕООД гр. Пловдив
3	С-3862	25.09.2018 г. 9:51 часа	„ГИРГИНОВИ“ ЕООД гр. Пловдив

Комисията получи подадените предложения и констатира следното:

Офертите са представени в запечатани непрозрачни пликове.

Комисията отвори пликовете по реда на постъпване.

„ТОС ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД

Комисията разгледа Офертата на участника и установи, че отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в Поканата за представяне на оферти.

Участникът е представил следната Количествено-стойностна сметка:

№	Видове СМР	Ед. мярка	Количество	Ср. ед. цена	Стойност
	Демонтажни работи				
1	Демонтаж поликарбонатни плоскости	м ²	165,00	2,78	458,70
2	Демонтаж стъкла	м ²	65,00	3,69	239,85
3	Демонтаж дървени талпи от пейки	м.	36,00	3,41	122,76
4	Демонтаж кошчета за отпадъци	бр.	15,00	14,78	221,70
	Общо за Демонтажни работи				1043,01
	Строително ремонтни работи				
1	Боядисване метална конструкция с блажна боя	м ²	171,00	7,11	1215,81
2	Обличане покрив с поликарбонатни плоскости 5мм	м ²	165,00	33,87	5588,55
3	Доставка и монтаж стъкло за стенна облицовка	м ²	91,00	76,89	6996,99
4	Лакиране дървени пейки	м ²	72,00	6,98	502,56
5	Доставка и монтаж метални кошчета за отпадъци	бр.	15,00	78,00	1170,00
	Общо за Строително ремонтни работи				15473,91
	Общо				16516,92
	ДДС 20%				3303,38
	ВСИЧКО				19820,30

„МК МОНТИ“ ЕООД

Комисията разгледа Офертата на участника и установи, че НЕ отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в Поканата за представяне на оферти.

Участникът е предложил обща цена за изпълнение на видовете СМР в размер на **25654,09** лв. с ДДС, която надхвърля прогнозната стойност на поръчката.

Предложеният от участника срок за изпълнение – 15 календарни дни, не отговаря на изискванията на Възложителя, заложи в Раздел V от Поканата за представяне на оферти.

„ГИРГИНОВИ“ ЕООД

Комисията разгледа Офертата на участника и установи, че НЕ отговаря на изискванията на Възложителя, посочени в Поканата за представяне на оферти.

Участникът е предложил обща цена за изпълнение на видовете СМР в размер на **21756,48** лв. с ДДС, която надхвърля прогнозната стойност на поръчката.

Предложеният от участника срок за изпълнение – 20 календарни дни, не отговаря на изискванията на Възложителя, заложи в Раздел V от Поканата за представяне на оферти.

С оглед на горното, Комисията единодушно РЕШИ:

1. Предлага на Кмета на Община Сопот участниците **„МК МОНТИ“ ЕООД** и **„ГИРГИНОВИ“ ЕООД** да бъдат отстранени от участие в процедурата.
2. Предлага на Кмета на Община Сопот да определи за изпълнител на *„Строителни и монтажни работи на обект: Ремонт и възстановяване на автобусни спирки в гр.Сопот“*: **„ТОС ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД**, ЕИК: 201276402, седалище и адрес на управление: гр. Пловдив, 4004, ул. „МАКЕДОНИЯ“ № 86, ет. 4, ап. 12, представлявано от Антон Орцев, в качеството му на управител.

ЧЛЕНОВЕ НА КОМИСИЯТА:

ЙОРДАН КЪНЧЕВ

Чл. 42, ал. 5 от ЗОГ
във връзка с чл. 2, ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД

МЕХМЕД ТУХЧИЕВ

НЕНО ВИРИШАПКОВ